COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO Nº      , DE 2007
(Do Sr. Rocha Loures)

Requer  a  realização  de  audiência
pública para debater projetos de lei que
tratam da especificação de instituições
para  as  quais  não  se  aplica  a
autorização genérica de privatizações.

Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exa, nos termos regimentais,  a realização de audiência pública
para debater projetos de lei que tratam da especificação de instituições para as quais não se
aplica a autorização genérica de privatizações.

Para  que  a  relatoria  do  PL  2.638/03  seja  condizente   com  os  anseios  da
sociedade, mister se faz que sejam os setores interessados no debate ouvidos.

Gostaria,  que  fossem  convidadas  para  participar  da  audiência  pública  as
entidades a seguir mencionadas:

COPEL - Companhia de Energia Elétrica do Paraná - através de seu presidente,
Dr Rubens Ghilardi, ou representante;

SANEPAR - Companhia de Saneamento do Paraná - através de seu presidente,
Dr Stênio Sales Jacob, ou representante.

Certo da relevância do tema, conto com o apoio dos nobres pares na aprovação
do presente requerimento.

Sala das comissões,         de                  de 2007.

Deputado ROCHA LOURES
PMDB/PR

*
8
1
8
7
A
B
D
4
0
5
*

  8

18
7A

B
D

40
5